σε αντικείμενο συναφές με Επιστήμες Μηχανικών, διάρκειας απασχόλησης είκοσι (20) 
μηνών από την υπογραφή της σύμβασης με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης με σύγχρονη  
παράταση του φυσικού ή/και οικονομικού αντικειμένου χωρίς τη διενέργεια νέας πρόσκλησης 
έως τη λήξη του έργου ή έως την λήξη των τυχόν παρατάσεών του και με ποσό 24.000€ (είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες ευρώ) συμπ/νου ΦΠΑ και όλων των νομίμων κρατήσεων από τον 
προϋπολογισμό της κατηγορίας δαπάνης «Αμοιβές Τρίτων» του έργου, 

με γνώσεις και εμπειρία όπως περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. 20738/22-11-2018 (ΑΔΑ: 
7ΝΘΝ469Β6Ν-Κ1Π) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.

[...]

διάρκεια απασχόλησης είκοσι (20) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης με 
δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης με σύγχρονη  παράταση του φυσικού ή/και 
οικονομικού αντικειμένου χωρίς τη διενέργεια νέας πρόσκλησης έως τη λήξη του έργου 
ή έως την λήξη των τυχόν παρατάσεών του, με ποσό αμοιβής 24.000€ (είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες ευρώ) συμπ/νου ΦΠΑ και όλων των νομίμων κρατήσεων από τον 
προϋπολογισμό της κατηγορίας δαπάνης «Αμοιβές Τρίτων» του έργου.  

Το αντικείμενο της θέσης αφορά στην επιστημονική υποστήριξη του έργου σχετικά με 

την πειραματική και περιβαλλοντική μελέτη ηλιακών θερμικών συστημάτων με χρήση κενού και